
 

 

UCHWAŁA NR XL/177/2017 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotoryjskiego na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r., poz.1868) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) 

Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów w kwocie: 49.735.122 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie: 45.298.080 zł, 

2) dochody majątkowe, w kwocie: 4.437.042 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków w  kwocie: 49.735.122 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 44.683.080 zł, 

a) wydatki  jednostek budżetowych: 37.446.139 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 28.128.526 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych w kwocie: 9.317.613 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie: 2.164.896 zł, 

c) obsługa długu w kwocie: 875.000 zł, 

d) dotacje na zadania bieżące w kwocie: 384.725 zł, 

e) wypłaty z tyt. poręczeń i gwarancji w kwocie: 331.000 zł, 

f) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie: 3.481.320 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie: 5.052.042 zł,  

a) w tym wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie: 4.223.510 zł,              

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.      

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu w kwocie 5.052.042 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1434



§ 3. Tworzy się rezerwy w wysokości  130.000 zł, w tym: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 50.000 zł, 

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w wysokości 

80.000 zł. 

§ 4. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu w kwocie 384.725 zł, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 289.000 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 95.725 zł zgodnie 

- z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.          

§ 5. Ustala się plan wydatków na programy finansowane  z udziałem środków UE, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 7.704.830 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów w kwocie 3.988.334 zł dla samorządowego zakładu 

budżetowego, w zakresie określonym w załączniku nr 6 do  niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

1)  dochody w kwocie 6.095.415 zł,  

2)  wydatki w  kwocie 6.095.415 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 7 i nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków  związanych z ochroną 

środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

1.000.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 9 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu; 

3) przekazania upoważnień jednostkom organizacyjnym do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyłączeniem zmian planów wydatków majątkowych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej  Powiatu Złotoryjskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

I. Żurawski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1434



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1434



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1434



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1434



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1434



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1434



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1434


		2018-03-21T13:31:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




